



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	933 112 993
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALF STRØM-LARSEN AS
Forretningsadresse:	Vogtsg 53 Torshov 0477 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Morten Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	324 349 335	292 879 437
Sum inntekter		324 349 335	292 879 437
Kostnader			
Varekostnad		225 683 662	207 494 284
Lønnskostnad	3	38 847 122	34 620 887
Avskrivning	4	4 090 682	4 848 817
Annen driftskostnad	3	29 242 937	25 339 452
Sum kostnader		297 864 403	272 303 440
Driftsresultat		26 484 932	20 575 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	5	20 610	20 627
Annen finansinntekt		800 155	548 147
Sum finansinntekter		820 765	568 774
Annen finanskostnad		1 276 682	29 292
Sum finanskostnader		1 276 682	29 292
Netto finans		-455 917	539 482
Resultat før skattekostnad		26 029 015	21 115 479
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 728 139	4 649 173
Årsresultat		20 300 876	16 466 306
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	14 300 876	13 466 306
Sum overføringer og disponeringer		20 300 876	16 466 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 146 939	1 083 240
Sum immaterielle eiendeler		1 146 939	1 083 240
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 945 300	1 189 700
Maskiner og anlegg	4	7 291 800	6 914 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 105 700	470 300
Sum varige driftsmidler		11 342 800	8 574 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	75 512 443	0
Investeringer i aksjer og andeler		40 000	40 000
Andre fordringer		0	1 023 035
Sum finansielle anleggsmidler	5	75 552 443	1 063 035
Sum anleggsmidler		88 042 182	10 720 475
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	28 327 255	24 150 541
Sum varer		28 327 255	24 150 541
Fordringer			
Kundefordringer		34 777 163	27 862 819
Andre fordringer		1 491 292	283 524
Sum fordringer		36 268 455	28 146 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	20 495 208	33 365 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 495 208	33 365 797
Sum omløpsmidler		85 090 918	85 662 681



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		173 133 100	96 383 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		2 900 000	2 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	79 308 996	65 008 119
Sum opptjent egenkapital		79 308 996	65 008 119
Sum egenkapital		82 208 996	67 908 119
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	59 250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		59 250 000	0
Sum langsiktig gjeld		59 250 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 444 086	9 525 946
Betalbar skatt	6	5 791 838	4 603 312
Skyldige offentlige avgifter		5 873 471	7 011 773
Utbytte	7	6 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 564 709	4 334 006
Sum kortsiktig gjeld		31 674 104	28 475 037
Sum gjeld		90 924 104	28 475 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		173 133 100	96 383 156



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	324 349 335	292 879 437
Annen driftsinntekt		42 465	0
Sum inntekter		324 391 800	292 879 437
Kostnader			
Varekostnad	3	225 683 662	207 494 284
Lønnskostnad	4	38 847 122	34 620 887
Avskrivning		5 161 710	4 848 817
Annen driftskostnad	3	27 783 335	25 339 452
Sum kostnader		297 475 829	272 303 440
Driftsresultat		26 915 971	20 575 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	5	20 610	20 627
Annen finansinntekt		831 298	548 147
Sum finansinntekter		851 908	568 774
Annen finanskostnad		1 276 682	29 292
Sum finanskostnader		1 276 682	29 292
Netto finans		-424 774	539 482
Resultat før skattekostnad		26 491 197	21 115 479
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 829 819	4 649 173
Årsresultat		20 661 378	16 466 306



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	1 083 240
Sum immaterielle eiendeler		0	1 083 240
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	88 745 226	1 189 700
Maskiner og anlegg	4	7 291 800	6 914 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	2 105 700	470 300
Sum varige driftsmidler		98 142 726	8 574 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		40 000	40 000
Andre fordringer		0	1 023 035
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	1 063 035
Sum anleggsmidler		98 182 726	10 720 475
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	28 327 255	24 150 541
Sum varer		28 327 255	24 150 541
Fordringer			
Kundefordringer		34 785 723	27 862 819
Andre fordringer		1 491 292	283 524
Sum fordringer		36 277 015	28 146 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Table Control Functionality Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	22 045 889	33 365 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 045 889	33 365 797
Sum omløpsmidler		86 650 159	85 662 681



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		184 832 885	96 383 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		2 900 000	2 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	79 669 497	65 008 119
Sum opptjent egenkapital		79 669 497	65 008 119
Sum egenkapital		82 569 497	67 908 119
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	10 286 276	0
Sum avsetninger for forpliktelser		10 286 276	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	59 250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		59 250 000	0
Sum langsiktig gjeld		69 536 276	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 604 951	9 525 946
Betalbar skatt	6	6 483 643	4 603 312
Skyldige offentlige avgifter		5 873 471	7 011 773
Utbytte	7	6 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 765 047	4 334 006
Sum kortsiktig gjeld		32 727 112	28 475 037
Sum gjeld		102 263 388	28 475 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 832 885	96 383 156



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 521091

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 112 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALF STRØM-LARSEN AS
Forretningsadresse: Vogtsg 53
Torshov
0477 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Morten Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	324 349 335	292 879 437
Sum inntekter		324 349 335	292 879 437
Kostnader			
Varekostnad		225 683 662	207 494 284
Lønnskostnad	3	38 847 122	34 620 887
Avskrivning	4	4 090 682	4 848 817
Annen driftskostnad	3	29 242 937	25 339 452
Sum kostnader		297 864 403	272 303 440
Driftsresultat		26 484 932	20 575 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	5	20 610	20 627
Annen finansinntekt		800 155	548 147
Sum finansinntekter		820 765	568 774
Annen finanskostnad		1 276 682	29 292
Sum finanskostnader		1 276 682	29 292
Netto finans		-455 917	539 482
Resultat før skattekostnad		26 029 015	21 115 479
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 728 139	4 649 173
Årsresultat		20 300 876	16 466 306
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	14 300 876	13 466 306
Sum overføringer og disponeringer		20 300 876	16 466 306



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 146 939	1 083 240
Sum immaterielle eiendeler		1 146 939	1 083 240
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 945 300	1 189 700
Maskiner og anlegg	4	7 291 800	6 914 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 105 700	470 300
Sum varige driftsmidler		11 342 800	8 574 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	75 512 443	0
Investeringer i aksjer og andeler		40 000	40 000
Andre fordringer		0	1 023 035
Sum finansielle anleggsmidler	5	75 552 443	1 063 035
Sum anleggsmidler		88 042 182	10 720 475
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	28 327 255	24 150 541
Sum varer		28 327 255	24 150 541
Fordringer			
Kundefordringer		34 777 163	27 862 819
Andre fordringer		1 491 292	283 524
Sum fordringer		36 268 455	28 146 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	20 495 208	33 365 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 495 208	33 365 797
Sum omløpsmidler		85 090 918	85 662 681
SUM EIENDELER		173 133 100	96 383 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		2 900 000	2 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	79 308 996	65 008 119
Sum opptjent egenkapital		79 308 996	65 008 119
Sum egenkapital		82 208 996	67 908 119
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	59 250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		59 250 000	0
Sum langsiktig gjeld		59 250 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 444 086	9 525 946
Betalbar skatt	6	5 791 838	4 603 312
Skyldige offentlige avgifter		5 873 471	7 011 773
Utbytte	7	6 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 564 709	4 334 006
Sum kortsiktig gjeld		31 674 104	28 475 037
Sum gjeld		90 924 104	28 475 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		173 133 100	96 383 156



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	324 349 335	292 879 437
Annen driftsinntekt		42 465	0
Sum inntekter		324 391 800	292 879 437
Kostnader			
Varekostnad	3	225 683 662	207 494 284
Lønnskostnad	4	38 847 122	34 620 887
Avskrivning		5 161 710	4 848 817
Annen driftskostnad	3	27 783 335	25 339 452
Sum kostnader		297 475 829	272 303 440
Driftsresultat		26 915 971	20 575 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	5	20 610	20 627
Annen finansinntekt		831 298	548 147
Sum finansinntekter		851 908	568 774
Annen finanskostnad		1 276 682	29 292
Sum finanskostnader		1 276 682	29 292
Netto finans		-424 774	539 482
Resultat før skattekostnad		26 491 197	21 115 479
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 829 819	4 649 173
Årsresultat		20 661 378	16 466 306



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	1 083 240
Sum immaterielle eiendeler		0	1 083 240
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	88 745 226	1 189 700
Maskiner og anlegg	4	7 291 800	6 914 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	4	2 105 700	470 300
Sum varige driftsmidler		98 142 726	8 574 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		40 000	40 000
Andre fordringer		0	1 023 035
Sum finansielle anleggsmidler		40 000	1 063 035
Sum anleggsmidler		98 182 726	10 720 475
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	28 327 255	24 150 541
Sum varer		28 327 255	24 150 541
Fordringer			
Kundefordringer		34 785 723	27 862 819
Andre fordringer		1 491 292	283 524
Sum fordringer		36 277 015	28 146 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Table Control Functionality			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	22 045 889	33 365 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 045 889	33 365 797
Sum omløpsmidler		86 650 159	85 662 681
SUM EIENDELER		184 832 885	96 383 156



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		2 900 000	2 900 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	79 669 497	65 008 119
Sum opptjent egenkapital		79 669 497	65 008 119

Sum egenkapital		82 569 497	67 908 119
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	10 286 276	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		10 286 276	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	59 250 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		59 250 000	0

Sum langsiktig gjeld		69 536 276	0
-----------------------------	--	-------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 604 951	9 525 946
Betalbar skatt	6	6 483 643	4 603 312

Skyldige offentlige

avgifter		5 873 471	7 011 773
----------	--	-----------	-----------

Utbytte	7	6 000 000	3 000 000
---------	---	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld		6 765 047	4 334 006
------------------------	--	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		32 727 112	28 475 037
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		102 263 388	28 475 037
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 832 885	96 383 156
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsolidering Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 5. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Datterselskap Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige



driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

55.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32690815.00	29183117.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4788995.00	4275549.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	679385.00	554959.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	687927.00	607262.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38847122.00	34620887.00

Mer om årsverk og lønn

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 55 i morselskapet og 55 i konsernet. Ytelser til ledende personer Morselskap Daglig ledere 2 113 200 lønn 8 784 Andre ytelser Det er utbetalt kr. 100 000 i styrehonorar til styrets leder i regnskapsperioden.

Note



Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Organisasjonsnr: 933 112 993
ALF STRØM-LARSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsolidering Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 5. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Datterselskap Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige



driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

55.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32690815.00	29183117.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4788995.00	4275549.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	679385.00	554959.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	687927.00	607262.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38847122.00	34620887.00

Mer om årsverk og lønn

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 55 i morselskapet og 55 i konsernet. Konsern Ytelser til ledende personer Konsern Daglig ledere Lønn 2 113 200 Andre ytelser 8 784 Det er utbetalt kr. 100 000 i styrehonorar til styrets leder i regnskapsperioden. Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2024 Lovpålagt revisjon 210
300 Andre tjenester 64 000 Merverdiavgift er ikke inkludert i
revisjonshonoraret.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak



Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Alf Strøm-Larsen AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Alf Strøm-Larsen AS er et selskap som driver butikk- og engroshandel med kjøtt og kjøttvarer samt cateringvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.
I løpet av året 2024 kjøpte selskapet Prof. Birkelandsvei 28C AS (selskapet eier og leier ut bygget hvor engros virksomheten er lokalisert).

Dette selskapet inngår i konsern og regnskapet er konsolidert for å vise dette.

Økonomi

Årsregnskapet for Alf Strøm-Larsen AS for 2024 viser driftsinntekter på kr. 324 349' (kr. 292 879' i 2023), driftskostnader på kr. 297 864' (kr. 272 303' i 2023) og netto finansposter på kr. -455' (kr. 539' i 2023). Årsresultatet gir et overskudd på kr. 20 300' (kr. 16 466' i 2023). Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. 13 281' (kr. 23 595' i 2023) endringen skyldes i hovedsak økning av kundefordringer og varelager, samt reduksjon av leverandørgjeld ved årsslutt.
Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.
Egenkapitalen er pr. 31. desember 2024 kr. 82 208' (kr. 67 908' i 2023). Selskapets egenkapitalandel er på 47,5 % (70,4% i 2023) endringen skyldes hovedsakelig et låneopptak i forbindelse med oppkjøp av Prof. Birkelandsvei 28C AS

Årsregnskapet for konsernet for 2024 viser driftsinntekter på kr. 324 891', driftskostnader på kr. 297 475' og netto finansposter på kr. -424'. Årsresultatet gir et overskudd på kr. 20 661'. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. 14 831' endringen skyldes i hovedsak økning av kundefordringer og varelager, samt reduksjon av leverandørgjeld ved årsslutt.
Likviditeten i konsern er tilfredsstillende.
Egenkapitalen er pr. 31. desember 2024 kr. 98 182'. Konsernets egenkapitalandel er på 44,7 %.

Årsregnskapet

Etter styrets mening er det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets og konsernets drift og stilling pr. 31. desember 2024. Det her heller ikke inntruffet forhold etter 31. desember 2024 som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet eller konsernet og som ikke framkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Likviditetsrisiko

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke har noen finansiell risiko knyttet til eiendeler og gjeld. Nivået på tap på krav er tilfredsstillende og selskapets likvide situasjon er god.

Markedsrisiko

Finansiell markedsrisiko vurderes som minimal.

Forsikringsrisiko

Selskapet har forsikringer som dekker risikoer.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er minimal.



Alf Strøm-Larsen AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Samlet sykefravær i 2024 har vært på 3,51 % (4,45 % i 2023) fordelt på butikken på Torshov med 3,23 % (2,51 % i 2023) og Furuset med 3,69 % (5,93 % i 2023). Selskapet har ikke hatt arbeidsulykker i 2024.

Likestilling

Ved utgangen av 2023 var det 55 ansatte i Alf Strøm-Larsen AS. Av disse er 18 kvinner og 37 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Ledelsen i konsernet og morselskapet tilfredsstiller likestillingslovens krav til kjønnsbalanse.

Styret består av 2 menn. Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Etter det styret kjenner til, ivaretar selskapet de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø på en forsvarlig måte. Selskapet kildesorterer avfall fra produksjonen i henhold til bransjens lover og regler.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for arbeidet som er utført i forbindelse med å etterleve kravene i åpenhetsloven på er publisert på selskapets hjemmeside.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår følgende overføringer og disponeringer i Alf Strøm-larsen AS:

Årsoverskudd	kr. 20.300.876
Utbytte	kr. 6.000.000
Overføring annen egenkapital	kr. 14.300.876

Oslo, 14 . 5 2025

Styret for Alf Strøm-Larsen AS

Jøran Olsson
Styrets leder

Erik Strøm-Larsen
Daglig leder og styremedlem

Jan Strøm-Larsen
Daglig leder



Alf Strøm-Larsen AS

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2024	2023	2024	2023		2024	2023
Driftsinntekter						
324 349 335	292 879 437	Salgsinntekt		2	324 349 335	292 879 437
0	0	Annen driftsinntekt			42 465	0
<u>324 349 335</u>	<u>292 879 437</u>	Sum driftsinntekter			<u>324 391 800</u>	<u>292 879 437</u>
Driftskostnader						
225 683 662	207 494 284	Varekostnad			225 683 662	207 494 284
38 847 122	34 620 887	Lønnskostnad		3	38 847 122	34 620 887
4 090 682	4 848 817	Avskrivning		4	5 161 710	4 848 817
29 242 937	25 339 452	Annen driftskostnad		3	27 783 335	25 339 452
<u>297 864 403</u>	<u>272 303 440</u>	Sum driftskostnader			<u>297 475 829</u>	<u>272 303 440</u>
<u>26 484 932</u>	<u>20 575 997</u>	Driftsresultat			<u>26 915 971</u>	<u>20 575 997</u>
Finansinntekter og finanskostnader						
20 610	20 627	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap		5	20 610	20 627
800 155	548 147	Annen finansinntekt			831 298	548 147
1 276 682	29 292	Annen finanskostnad			1 276 682	29 292
<u>-455 917</u>	<u>539 482</u>	Netto finansposter			<u>-424 774</u>	<u>539 482</u>
<u>26 029 015</u>	<u>21 115 479</u>	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>26 491 197</u>	<u>21 115 479</u>
<u>5 728 139</u>	<u>4 649 173</u>	Skattekostnad på ordinært resultat		6	<u>5 829 819</u>	<u>4 649 173</u>
<u>20 300 876</u>	<u>16 466 306</u>	Årsresultat			<u>20 661 378</u>	<u>16 466 306</u>
Overføringer og disponeringer						
6 000 000	3 000 000	Avsatt utbytte		7		
14 300 876	13 466 306	Overføringer annen egenkapital		7		
<u>20 300 876</u>	<u>16 466 306</u>	Sum				



Alf Strøm-Larsen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2024	2023	Beløp i NOK	Note	Konsern	2024	2023
Anleggsmidler							
<i>Immaterielle eiendeler</i>							
	1 146 939	1 083 240	Utsatt skattefordel	6	0	1 083 240	
	<u>1 146 939</u>	<u>1 083 240</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>1 083 240</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>							
	1 945 300	1 189 700	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	88 745 226	1 189 700	
	7 291 800	6 914 200	Maskiner og anlegg	4	7 291 800	6 914 200	
	2 105 700	470 300	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	2 105 700	470 300	
	<u>11 342 800</u>	<u>8 574 200</u>	Sum varige driftsmidler		<u>98 142 726</u>	<u>8 574 200</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>							
	75 512 443	0	Investering i datterselskap	5	0	0	
	40 000	40 000	Investering i aksjer og andeler		40 000	40 000	
	0	1 023 035	Andre fordringer		0	1 023 035	
	<u>75 552 443</u>	<u>1 063 035</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>40 000</u>	<u>1 063 035</u>	
	<u>88 042 182</u>	<u>10 720 475</u>	Sum anleggsmidler		<u>98 182 726</u>	<u>10 720 475</u>	
Omløpsmidler							
	28 327 255	24 150 541	Varer	7	28 327 255	24 150 541	
<i>Fordringer</i>							
	34 777 163	27 862 819	Kundefordringer		34 785 723	27 862 819	
	1 491 292	283 524	Andre fordringer		1 491 292	283 524	
	<u>36 268 455</u>	<u>28 146 343</u>	Sum fordringer		<u>36 277 015</u>	<u>28 146 343</u>	
	20 495 208	33 365 797	Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	22 045 889	33 365 797	
	<u>85 090 918</u>	<u>85 662 681</u>	Sum omløpsmidler		<u>86 650 159</u>	<u>85 662 681</u>	
	<u>173 133 100</u>	<u>96 383 156</u>	Sum eiendeler		<u>184 832 885</u>	<u>96 383 156</u>	



Alf Strøm-Larsen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2024	2023	Beløp i NOK		2024	2023
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
2 900 000	2 900 000	Aksjekapital	10	2 900 000	2 900 000
<u>2 900 000</u>	<u>2 900 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 900 000</u>	<u>2 900 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
79 308 996	65 008 119	Annen egenkapital	10	79 669 497	65 008 119
<u>79 308 996</u>	<u>65 008 119</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>79 669 497</u>	<u>65 008 119</u>
<u>82 208 996</u>	<u>67 908 119</u>	Sum egenkapital		<u>82 569 497</u>	<u>67 908 119</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	6	10 286 276	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>10 286 276</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
59 250 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	59 250 000	0
<u>59 250 000</u>	<u>0</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>59 250 000</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
8 444 086	9 525 946	Leverandørgjeld		7 604 951	9 525 946
5 791 838	4 603 312	Betalbar skatt	6	6 483 643	4 603 312
5 873 471	7 011 773	Skyldige offentlige avgifter		5 873 471	7 011 773
6 000 000	3 000 000	Avsatt utbytte	7	6 000 000	3 000 000
5 564 709	4 334 006	Annen kortsiktig gjeld		6 765 047	4 334 006
<u>31 674 104</u>	<u>28 475 037</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>32 727 112</u>	<u>28 475 037</u>
<u>90 924 104</u>	<u>28 475 037</u>	Sum gjeld		<u>102 263 388</u>	<u>28 475 037</u>
<u>173 133 100</u>	<u>96 383 156</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>184 832 885</u>	<u>96 383 156</u>

Erik Strøm-Larsen
daglig leder / styremedlem

Jørn Olsson
styrets leder

31.12.2024
Oslo, 14.5.2025

Jan Strøm-Larsen
daglig leder



Alf Strøm-Larsen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap	Beløp i NOK		Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
26 029 016	21 115 478	Resultat før skattekostnad	26 491 197	21 115 478
-4 603 312	-4 810 150	Periodens betalte skatt	-4 960 207	-4 810 150
4 115 281	4 848 817	Ordinære av- og nedskrivninger	5 186 308	4 848 817
-12 172 918	1 287 552	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-13 020 613	1 287 552
-86 932	1 153 965	Endring i andre tidsavgrensninger	1 135 130	1 153 965
13 281 135	23 595 662	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 831 816	23 595 662
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-6 889 281	-4 002 117	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 889 281	-4 002 117
-75 512 443	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-75 512 443	0
-82 401 724	-4 002 117	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-82 401 724	-4 002 117
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
60 000 000	0	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	60 000 000	0
-750 000	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-750 000	0
-3 000 000	-12 000 000	Utbetaling av utbytte	-3 000 000	-12 000 000
56 250 000	-12 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	56 250 000	-12 000 000
-12 870 589	7 593 545	Netto endring i likvider i året	-11 319 908	7 593 545
33 365 797	25 772 252	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	33 365 797	25 772 252
20 495 208	33 365 797	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	22 045 889	33 365 797



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 5.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Pr. virksomhetsområde	2024	2023	
324 349 335	292 879 437	Salgsinntekter	324 349 335	292 879 437	
<u>324 349 335</u>	<u>292 879 437</u>	Sum	<u>324 349 335</u>	<u>292 879 437</u>	
<i>Geografisk fordeling</i>					
324 349 335	292 879 437	Norge	324 349 335	292 879 437	
<u>324 349 335</u>	<u>292 879 437</u>	Sum	<u>324 349 335</u>	<u>292 879 437</u>	

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023	
32 690 815	29 183 117	Lønn	32 690 815	29 183 117	
4 788 995	4 275 549	Arbeidsgiveravgift	4 788 995	4 275 549	
679 385	554 959	Pensjonskostnader	679 385	554 959	
687 927	607 262	Andre lønnsrelaterte ytelser	687 927	607 262	
<u>38 847 122</u>	<u>34 620 887</u>	Sum	<u>38 847 122</u>	<u>34 620 887</u>	

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 55 i morselskapet og 55 i konsernet.

Morselskap

<i>Ytelser til ledende personer</i>	
Morselskap	Konsern
Daglig ledere	Daglig ledere
2 113 200 Lønn	2 113 200
8 784 Andre ytelser	8 784

Det er utbetalt kr. 100 000 i styrehonorar til styrets leder i regnskapsperioden.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap	Konsern
Godtgjørelse til revisor er fordelt på	
2024 følgende:	
195 000 Lovpålagt revisjon	210 300
64 000 Andre tjenester	64 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	54 734 444	36 526 575	13 643 868	104 904 887
Tilganger	1 624 476	3 121 451	2 143 354	6 889 281
Avganger	0	-30 000	0	-30 000
Anskaffelseskost 31.12.	56 358 920	39 618 026	15 787 222	111 764 168
Akk. Avskrivning 31.12.	54 413 620	32 326 226	13 681 522	100 421 368
Balanseført verdi 31.12.	1 945 300	7 291 800	2 105 700	11 342 800
Årets avskrivninger	868 876	2 713 852	507 954	4 090 682
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 5 år	Lineær 5 år	Lineær 5 år	

Tomter avskrives ikke

Konsern

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	54 734 444	36 526 575	13 643 868	104 904 887
Tilganger	1 624 476	3 121 451	2 143 354	6 889 281
Tilganger virksomhetskjøp	87 870 954	0	0	87 870 954
Avganger	0	-30 000	0	-30 000
Anskaffelseskost 31.12.	144 229 874	39 618 026	15 787 222	199 635 122
Akk. Avskrivning 31.12.	55 484 647	32 326 226	13 681 522	101 492 396
Balanseført verdi 31.12.	88 745 226	7 291 800	2 105 700	98 142 726
Årets avskrivninger	1 939 903	2 713 852	507 954	5 161 710
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 5-25 år	Lineær 5 år	Lineær 5 år	

Tomter avskrives ikke



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12.
Prof Birkelands vei 28 C AS	2024	Oslo	100 %	75 512 443
Sum bokført verdi i morselskapet				75 512 443

Note 6 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
5 791 838	4 603 312	Betalbar skatt på årets resultat	6 135 109	4 603 312
-63 699	45 861	Endring i utsatt skatt	-305 290	45 861
<u>5 728 139</u>	<u>4 649 173</u>	Årets totale skattekostnad	<u>5 829 819</u>	<u>4 649 173</u>

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
26 029 015	21 115 479	Ordinært resultat før skattekostnad		
27 972	37 132	Permanente forskjeller		
-20 610	-20 627	Tilbakeføring av inntektsført utbytte		
618	619	3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden		
289 539	-208 458	Endring i midlertidige forskjeller		
<u>26 326 534</u>	<u>20 924 145</u>	Årets skattegrunnlag		

5 791 838	4 603 312	Betalbar skatt (22%)		
Morselskap			Konsern	
2024	2023	Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
-3 759 646	-4 230 977	Driftsmidler inkl. goodwill	48 209 515	-4 230 977
-440 000	-440 000	Varer	-440 000	-440 000
-1 013 714	-252 844	Fordringer	-1 013 714	-252 844
<u>-5 213 360</u>	<u>-4 923 821</u>	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	<u>46 755 801</u>	<u>-4 923 821</u>
-1 146 939	-1 083 241	Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	10 286 276	-1 083 241

Note 7 - Varer

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Innkjøpte varer for videresalg	2024	2023
28 327 255	24 150 541		28 327 255	24 150 541
<u>28 327 255</u>	<u>24 150 541</u>	Sum	<u>28 327 255</u>	<u>24 150 541</u>

Note 8 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Bundne skattetrekksmidler	2024	2023
1 380 150	1 274 679		1 380 150	1 274 679



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Mellomværende med aksjonærer og nærstående selskap

Morselskap		Konsern	
2024	2023 Fordringer	2024	2023
47 031	45 006 Lån til nærstående selskap	47 031	45 006
<u>47 031</u>	<u>45 006</u> Sum	<u>47 031</u>	<u>45 006</u>
<i>Gjeld</i>			
6 015 848	3 015 166 Gjeld til aksjonærer	6 015 848	3 015 166
<u>6 015 848</u>	<u>3 015 166</u> Sum	<u>6 015 848</u>	<u>3 015 166</u>

Note 10 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		Konsern	
2024	2023 Transaksjoner	2024	2023
1 780 632	0 Leie av lokaler	1 780 632	0
<u>1 780 632</u>	<u>0</u> Sum	<u>1 780 632</u>	<u>0</u>

Note 11 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2024	Pantsikret gjeld	2024	
59 250 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	59 250 000	
<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>			
11 342 800	Varige driftsmidler	11 342 800	
28 327 255	Varelager	28 327 255	
34 777 163	Kundefordringer	34 777 163	
75 512 443	Aksjer i datterselskap	75 512 443	
<u>149 959 661</u>	Sum	<u>149 959 661</u>	



Alf Strøm-Larsen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	2 900 000	65 008 119	67 908 119
Årsresultat		20 300 876	20 300 876
Avsatt utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.	2 900 000	79 308 995	82 208 995

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	2 900 000	65 008 119	67 908 119
Årsresultat		20 661 378	20 661 378
Avsatt utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.	2 900 000	79 669 497	82 569 497

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	29 000,00	2 900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
ASL Invest AS	2	2,0 %	2,0 %
ESL Invest AS	49	49,0 %	49,0 %
JSL Invest As	49	49,0 %	49,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Alf Strøm-Larsen AS
